
O głoszenie nr 1661 - 2017 z dnia 2017-01-03 r.

Warszawa: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania
porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie

oraz czterech Delegatur.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obow iązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamów ienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 339344-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NA ZWA  I A DRES: Wojewódzki Inspektorat O chrony  Środow iska w  Warszaw ie, krajowy  numer identy fikacy jny  16226300000, ul.
ul. Barty cka  , 00716   Warszawa, państwo Polska, woj. mazow ieckie, tel. 022 6510707 w . 2008, faks 226 510 676, e-mail
warszawa@w ios.warszawa.pl
I. 2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO:

A dministracja rządowa terenowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELA NIE ZA MÓWIENIA  (jeżeli dotyczy) :

Podział obow iązków  między  zamaw iający mi w  przy padku wspólnego udzielania zamów ienia, w  ty m w  przy padku wspólnego
przeprowadzania postępowania z zamaw iający mi z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamów ienie zostało udzielone
przez każdego z zamaw iający ch indy w idualnie informacja w  sekcji I jest podawana przez każdego z zamaw iający ch, jeżeli zamów ienie
zostało udzielone w  imieniu i na rzecz pozostały ch zamaw iający ch w  sekcji I należy  wskazać który  z zamaw iający ch zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przetarg nieograniczony  z dopuszczeniem ofert częściowy ch na usługę utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego
Inspektoratu O chrony  Środow iska w  Warszaw ie oraz czterech Delegatur.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy) :
10/PN/2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań )  a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamów ienia jest wy konanie usługi utrzy mania porządku i czy stości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu O chrony
Środow iska w  Warszaw ie oraz czterech Delegatur. Zamów ienie zostało podzielone na 5 części (zadań): •Zadanie 1: S iedziba
Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A  , 00-760 Warszawa; •Zadanie 2: Delegatura WIO Ś w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6, 06-400
C iechanów  ; •Zadanie 3: Delegatura WIO Ś w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka; •Zadanie 4: Delegatura WIO Ś w  Radomiu -
ul. Pułaskiego 9A  , 26-600 Radom; •Zadanie 5: Delegatura WIO Ś w  Mińsku Mazow ieckim – P l. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazow iecki.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny  Kod C PV : 90910000-9
Dodatkowe kody  C PV :

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) T RYB UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  NA ZWA : Siedziba Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A , 00-716

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c361bce-466f-4959-a20b-8e3e3dcf1203&path=2017\1\20170103\1661_2017.html

1 z 4 2017-01-03 14:08



Warszawa

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 29/12/2016
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 85300.00
WalutaPLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert9
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT :
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
Borste Serv ice Sp. z o.o.,  ,  ul. Esperanto 14 lok. 1,  01-049,  Warszawa,  kraj/woj. mazow ieckie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 105000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 105000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 172800.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2  
NA ZWA : Delegatura WIO Ś w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6, 06-400
C iechanów

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 29/12/2016
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 48000.00
WalutaPLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert4
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 1
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
V IV A  A Q UA  Jan Bloch,  ,  ul.Leśniewska 3,  03-582,  Warszawa,  kraj/woj. mazow ieckie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 64512.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 64512.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 92799.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3  
NA ZWA : Delegatura WIO Ś w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412
O strołęka

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c361bce-466f-4959-a20b-8e3e3dcf1203&path=2017\1\20170103\1661_2017.html

2 z 4 2017-01-03 14:08



Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 29/12/2016
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 38048.78
WalutaPLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert6
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 1
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
TETTSUI SEC URITY Sp. z o.o. Sp. k.,  ,  ul. Goworowska 2B/4,  07-410,  O strołęka,  kraj/woj. mazow ieckie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 38280.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38280.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 107921.16
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4  
NA ZWA : Delegatura WIO Ś w  Radomiu - ul. Pułaskiego 9A  , 26-600
Radom

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 29/12/2016
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 55284.55
WalutaPLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert7
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 1
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
Borste Serv ice Sp. z o.o.,  ,  ul. Esperanto 14 lok.1,  01-049,  Warszawa,  kraj/woj. mazow ieckie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 75000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 75000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 132258.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 5  
NA ZWA : Delegatura WIO Ś w  Mińsku Mazow ieckim – P l. Kilińskiego 10,
05-300 Mińsk Mazow iecki

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c361bce-466f-4959-a20b-8e3e3dcf1203&path=2017\1\20170103\1661_2017.html

3 z 4 2017-01-03 14:08



IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 02/01/2017
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 19512.20
WalutaPLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert5
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 1
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
MIKO  P iotr Jakubowski,  ,  ul. Palesty ńska 8/11,  03-321,  Warszawa,  kraj/woj. mazow ieckie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 20698,21
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19303.20
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35136.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZA SA DNIENIE UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA  W T RYBIE NEGOCJA CJI BEZ OGŁOSZENIA , ZA MÓWIENIA  Z
WOLNEJ RĘKI A LBO ZA PYT A NIA  O CENĘ

IV.9 .1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w  try bie   na podstaw ie art.  ustawy  Pzp.

IV.9 .2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy  podać uzasadnienie fakty czne i prawne wy boru try bu oraz wy jaśnić, dlaczego udzielenie zamów ienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c361bce-466f-4959-a20b-8e3e3dcf1203&path=2017\1\20170103\1661_2017.html

4 z 4 2017-01-03 14:08


